



تاریخ: 08-08-2014

مراسلہ نمبر: MANUU/EXAMS/2014/F. 104/597

اعلان برائے پی ایچ ڈی کورس ورک امتحانات

ستمبر 2014

1. مولانا آزاد نیشنل اردو یونیورسٹی کے پی ایچ ڈی کورس ورک کے امتحانات 8 ستمبر 2014 سے منعقد ہوں گے۔
2. امتحان کی فیس فی پرچہ -/50 روپے اور میمرنڈم آف مارکس کی فیس 25 روپے بذریعہ چالان انڈین اوورسیز بینک (IOB) یا پھر ڈیمانڈ ڈرافٹ کے ذریعے ادا کریں جو "مولانا آزاد نیشنل اردو یونیورسٹی، حیدرآباد" کے نام کسی قومیائے ہوئے بینک کا جاری کردہ اور حیدرآباد میں ادا شدنی ہو۔
3. طلبہ اپنا خانہ پوری کیے ہوئے امتحان کے رجسٹریشن فارم چالان اور شناختی کارڈ کی زیر اس کاپی کے ساتھ صدر شعبہ کے پاس 20 اگست 2014 تک داخل کر دیں اور دیرانہ فیس (Late Fee) Rs. 100/- کے ساتھ فارم داخل کرنے کی آخری تاریخ 25-08-2014 ہے۔
4. ہال ٹکٹ وصول نہ ہونے کی صورت میں طلبہ کو چاہیے کہ وہ صدر شعبہ سے امتحان سے ایک دن قبل ربط قائم کرے تاکہ ثقی ہال ٹکٹ جاری کیا جاسکے۔

نظام الاوقات برائے پی ایچ ڈی کورس ورک امتحان

Paper پرچہ	Date تاریخ
Paper-1	Monday, 08-09-2014
Paper-II	Wednesday, 10-09-2014
Paper-III	Friday, 12-09-2014

کنٹرولر امتحانات

مولانا آزاد نیشنل اردو یونیورسٹی

مولانا آزاد نیشنل اردو یونیورسٹی
MAULANA AZAD NATIONAL URDU UNIVERSITY

(A Central University Established by an Act of Parliament in 1998)

(Accredited "A" Grade by NAAC)

EXAMINATION BRANCH



Prof Syed Mohammed Haseebuddin Quadri
Controller of Examination

No.MANUU/Exams/2014/104/597

Date: 08-08-2014

NOTIFICATION CUM TIME TABLE

Sub:- MANUU – Examination Branch – Conduct of PhD Course Work Examinations – Reg.

It is hereby notified that the PhD Course Work Examinations will be held from 8th September 2014.

Time Table for PhD Course Work Examinations

Date	Paper
08-09-2014 (Monday)	Paper – I
10-09-2014 (Wednesday)	Paper – II
12-09-2014 (Friday)	Paper – III

Students appearing for Examinations should remit the prescribed fee of Rs 50/- per paper and Rs 25/- for the Memorandum of Marks, through Challan in the Indian Overseas Bank or Demand Draft in favour of MANUU from any nationalized Bank, payable at Hyderabad. The last date for payment of fee and submission of filled in application form is 20th August, 2014 (Wednesday) and with fine of Rs 100/- is 25th August, 2014 (Monday). The filled in application form along with the challan and a copy of the identity card should be submitted in the Department concerned.

Controller of Examinations

Copy to:

Departments concerned

Copy for information to:

- Vice Chancellor's Peshi
- Pro Vice Chancellor's Peshi
- Proctor Office
- Academic Section
- Central Library
- University Website

Gachibowli, Hyderabad – 500 032, A.P., India

Tel: +91(040) 2300-6601(VC-Office) 2300-6602 (Registrar) 23006605 (COE)

Tel. No.23006605, EPABX: 23006612/3/4/5 Ext. 117/118 Website: www.manuu.ac.in